2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в план законотворческой работы
Государственного Совета Удмуртской Республики на 2019 год

В соответствии с пунктом 2 постановления Государственного Совета Удмуртской Республики от 26 февраля 2019 года № 334-VI «О плане законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2019 год», предложениями постоянных комиссий Государственного Совета Удмуртской Республики, Правительства Удмуртской Республики Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Исключить из плана законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2019 год следующие вопросы:
1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 16 Закона Удмуртской Республики «О реализации полномочий в сфере образования».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» (в части предоставления многодетным семьям компенсации стоимости проезда для учащихся).
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об административно-территориальном устройстве Удмуртской Республики».
5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и статью 13 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации" (в части наделения КДН полномочиями по назначению обязанности о прохождении диагностики и дальнейшего лечения)».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов

г. Ижевск
   октября 2019 года
№

	Проект постановления вносит:
Первый заместитель
Председателя Государственного Совета
Удмуртской Республики – председатель постоянной комиссии по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета

В.П. Невоструев